莆涵扶办〔2017〕1号

莆田涵江区扶贫办关于继续做好扶贫开发业务管理系统数据采集、清洗等有关工作的通知
各乡镇：

根据市扶贫办《关于继续开展扶贫开发数据采集、清洗及做好易地扶贫搬迁对象标识修改等有关工作的通知》（莆扶办〔2017〕1号）文件要求，现将继续做好扶贫开发业务管理系统数据采集、清洗等有关工作通知如下。
一、进一步做好数据采集录入工作

一是继续做好扶贫项目、资金管理信息、扶贫小额信贷等采集录入工作；二是继续做好帮扶挂钩责任人信息录入工作；三是继续做好贫困村以及贫困村中的自然村数据采集录入工作，要对贫困村表中农村户籍人口数、基础设施、公共服务等关键信息进行核准，以便准确掌握贫困村贫困发生率等相关信息，为贫困村出列等工作提供数据支撑。
二、进一步做好数据清洗工作
针对系统中数据存在的问题和缺陷，认真排查贫困人口重复、关键指标缺项、历年贫困人口不一致，收入不符等以及指标值异常、指标之间逻辑关系错误等问题，并抓紧纠正和补充完善，努力提高数据质量。
数据采集和清洗等有关工作要于1月25日前全部完成。
                         莆田市涵江区扶贫办
                         2017年1月16日